SYLVANIA

LifeSafe Bulkhead
LiFeSafe Bulkhead IP65 C EM3 NM/MT ST
0032012

Product features
o LiFeSafe Bulkhead IP65 C EM3 NM MT ST is an energy efficient LED emergency bulkhead non-
— maintained / maintained self-test 3Hr emergency duration with LiFePO4 batteries. Product is
manufactured in polycarbonate housing and gear tray with ABS base suitable for internal & external
application. Comes with 1 piece multi-directional legend pack. Steel recessing kit and Exit diffuser
(with 2 sticker) available as accessory. 3W, 150Im, IP65 & IK07 rated. Class Il construction.
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PRODUCT OVERVIEW

0@ £

Produktname LiFeSafe Bulkhead IP65 C EM3 NM/MT ST
Technologie LED

Type LED

Gehéduse ABS Plastic

Montage Ceiling surface mounting

Allgemeine Anwendungsbereiche

Hospitality, Logistics & Industry, Education, Museums &
Galleries, Office

ETIM Klasse EC001957

Garantie 5 Jahre

Lichtstrom (Nennwert) (Im) 165

Systemeffizienz (Im/W) 165

Farbtemperatur (K) 6500

Lichtfarbe Cool White

Farbwiedergabeindex (Ra) 80

Farbkonsistenz (SDCM) SDCM6

Photobiological Risk Group RG1

Luminous flux (emergency) (Im) 165

Luminous flux (emergency) (Im) 280

Elektrische Schutzklasse Class Il

Gehausefarbe RAL 9003 - Signal white

IP Schutzart IP65

IK Schutzart IKO3

EAN Code 5410288320120
DATENTABELLE

Allgemeine Daten

Produktname LiFeSafe Bulkhead IP65 C EM3 NM/MT ST
Technologie LED

Type LED

Gehéause ABS Plastic

Montage Ceiling surface mounting

Allgemeine Anwendungsbereiche
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Hospitality, Logistics & Industry, Education, Museums &
Galleries, Office
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LifeSafe Bulkhead
LiFeSafe Bulkhead IP65 C EM3 NM/MT ST

0032012
Umgebungstemperaturbereich 0°C...+45°C
Betriebstemperatur (°C) 25
ETIM Klasse EC001957
Garantie 5 Jahre

Optische Daten

Lichtstrom (Nennwert) (Im) 165
Systemeffizienz (Im/W) 165
Farbtemperatur (K) 6500
Lichtfarbe Cool White
Farbwiedergabeindex (Ra) 80
Farbkonsistenz (SDCM) SDCM6
Photobiological Risk Group RG1
Luminous flux (emergency) (Im) 165
Luminous flux (emergency) (Im) 280

Dauer Notbeleuchtung (h) 3

Elektrische Daten

Netzspannung (V) 220-240V
Leistungsfaktor der Lampe 0.4
THD (bei 230V, 50Hz, bei 100% Dimm- 157
Level)

Elektrische Schutzklasse Class Il
Vorschaltgerat benétigt No
Einschaltstrom (A) 4.96
Dauer Einschaltstrom (us) 100
Gliihdrahttest (°C) 850
Nennfrequenz (Hz) 50/60Hz
Max. Anzahl Leuchten pro 10A C 213
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 13A C 284
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 16A C 350
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 20A C 437
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 10A B 172
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 13A B 224
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 16A B 275
Sicherung

Max. Anzahl Leuchten pro 20A B 344
Sicherung

Lifetime data

Lebensdauer - L70B50 100000
Lebensdauer - L70B20 100000
Lebensdauer - L70B10 100000
Lebensdauer - L80B50 100000
Lebensdauer - L80B20 100000
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Lebensdauer - L80OB10
Lebensdauer - L90B50
Lebensdauer - L90B20
Lebensdauer - L90B10

Physikalische Daten

Gehausefarbe

IP Schutzart

IK Schutzart

Diffusor

Diffusormaterial

Lénge (mm)

Breite (mm)

Nominale Produkth6he (mm)
Gewicht (kg)

Packaging
Verpackungsbezeichnung
EAN Code

Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)
DUN14 (innen)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung

AuBRenverpackung Lange (cm)
AuRenverpackung Breite (cm)
AuBenverpackung Tiefe (cm)

Safety data

Optimale Betriebstemperatur (°C)

PHOTOMETRIE

100000
100000
100000
100000

RAL 9003 - Signal white

P65
IKO3
Prismatic

PC Polycarbonate

351
111
63
0.506

Carton

5410288320120

11.5
7.0
36.0

15410288320127

10

60.5
37.5
15.5

0-45

05

355
2%

5.32
4.35

20

5.80

25

887
725
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TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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